

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 80408280

Data publicarii 28.03.23 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 711,07 RON - 711,07 RON

Descriere: 1 MERE ROSII PL CAL.I KG 21.40 3.2000 68.48 6.16 -----  
----- LOT 23.03 2 BANANE ECUADOR CAL.I KG 12.00 6.8000 81.60 7.34 -----  
----- LOT 023101288 3 MORCOVI POLONIA CAL.I KG 5.40  
3.7000 19.98 1.80 ----- LOT 1 4  
PATRUNJEL RAD.HU KG 5.80 6.5000 37.70 3.39 -----  
----- LOT 15.03 5 TELINA OL CAL.I KG 10.00 4.3000 43.00 3.87 -----  
----- LOT 194 6 LAMAI TR CAL.I KG 1.20 5.6000 6.72 0.60 -----  
----- LOT 10/23 7 SFECLA ROSIE POL CAL.I KG 3.80  
2.3000 8.74 0.79 ----- LOT 1 8 CARTOFI  
ALBI FRANTA CAL.I KG 30.00 2.6000 78.00 7.02 -----  
----- LOT 22.03 9 CASTRAVETI FABIO GR CAL.I KG 4.30 8.5000 36.55 3.29 -----  
----- LOT 4203 10 ARDEI GRAS ROSU ES KG 6.00 15.0000  
90.00 8.10 ----- LOT 25.03 11  
MANDARINE TR CA